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= zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ intercsave pl" ate (¢ tij. bashkéshortit'es dhe
[Emijéve madhore. né bazdé t€ Lighit ne.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe | vw‘w-i?i:-':

pasurive, (& detyrimeve financiare (¢ 18 zgjedhurve dhe 18 d 1sa népundésie '; ublikd
nr.9367. date 07.04.2005 ~PEr parandalimin ¢ konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ i;y;'[i-\.n.%‘ ‘

publike™ me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475, dalc 09.02.2006 dhe né ii_«__g';'is‘. e 9519

dat¢ 11.05.2006.
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Ne bazé t€¢ pikés 5 té nenit 14, €€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pir parandalimin ¢

konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dbe ;a ersonat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, ¢ 0 verilikojnd

né ¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, inferesat p:

detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkishortit /es dhe (8

fémijéve madhoré.
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NDRYSHIMET
FE INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adrestn ku ndodhen,
momentin e krverjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valut@ g pasgyvrohet né€ dokumentacionin e
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni & ¢do loj pasurie, té paludjtshme dhe t& Juajtshme, likuiditete, € regjistruar ose jo né regjistral
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 3t dhjetor t€ vitit t& delkdarimit.

Pérshkrimi i pasuris€ dhe borimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjali

S

Fmri, Mbiemri, N¢nshkrimi
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\\ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhuraf pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma ¢ (€ ardhurave té

borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé & pérfituara, nt leké apo nd
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€mijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pircaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mi 31

jani siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funkswnm natyrén e angaz,hlmit __(me shifra dhe me fjaic).
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(ILDKP |

e DETYRIMET FINANCIARE ) 1|
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 'E

s Detvrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe Nhziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime ety g8
chrzistoing brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nea deklarimi |
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura nga #yrtart gjaté vitig (&
dek larimit.

e & dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kent detyrime financiare (¢ pasqyrohen né fleten nr.b. pdr
(& rugjtur konfidencialitetin e tyre.,

Pérshkruani hollésisht géliimin e detyrimit financiar, Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né vajuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer dev
dhe 18 mbarimit t& detyrimit {(muajifviti), nir. ¢ deri nc 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor 1€ vitit (&
kontratés dhe interesin-bazé. t¢ deklarimit deklarimit
Pér Kkredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me falé)
inferes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. B _ Principal+interes
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ez X | E INTERESAVE PRIVATE [né ILOKP |

£ pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 & Ligjit
. 2049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, p&r pasurité o

disponojné veemas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja SIFITIN FIQURY Uisi~ A , bashkéshort/e w)<
Emér, atési, mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit [_

femijé madhoré té ndaré nga prindérit [
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Emér, atési, mbiemér, funksion ottt
| ) AUTORIZIM
i PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

[ N& bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ kon{likii
. téinteresave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

I Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personaf

| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithsheém i TLDKP-s¢, ¢ ¢ verifikojng
ne t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekluroj se ¢ dhénat e pasgyruara prej meje né kéré Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jandé (¢ vérteta dhe nak kant deklaruer asgjé i
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‘%@ DEKLARIMIT INTERESAVE PRIVATL
' PASURITE E PALUAJTSHME i
PASURITE E LUAJTSHME I[

Pérshkruant hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipériagen, adrestn ku
momentin e Kryverjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqvrohet né dokument
aém;mimni. n¢ mungesé t& dokamenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé
cdo Hoj pasurie, (& paluajishme dhe té luajtshme, likniditete, t& regjistruar ose jo ni regjistrat publiké, pir
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit (€ deklarimit,

“érshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe n 34
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari privane dhe/ose publike me géllim fitimi osc ¢do Toj veprimtaric ¢ kryer bronda ose

jashtd vendit, g& ha keijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizata itimprurése dhe jo fimprorése. Higensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale. politike. shtetérore dhe plesémarre ol gdo
croanizaté etér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 diyjetor (& vitn 10 deldariong

= NU rastet ¢ zol@rimit pasiy (€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital. duhet 18 deklaroh ¢l
périttimit & fryteve civile 18 pron@sisé. L€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit (& méparshém dertn
A dhictor (& vitic 18 deklarimit.
Pirshkruani holigsisht ¢de Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
(¢ ardhura, emértimi i institucionit, 1 organizatés apo 1 aktivitetit nga
ku jand siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi.
objektn i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhefose natyra e Shumg e té ardhurave (€ krijuara
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
Cdeklarimit — B _ _ (me shifra dhe me fjalé).
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DETYRIMET FINANCIARE ) |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE j

»  Detvrimet financiare nda) personave jundiké dbe ke (kredic huamarrje. detveim piir

christoiné brenda dhe jashié vendit. (& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém dert nd 5
dhjetor (€ vitit 1€ deklarimit. st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.,

P dhénat pér emira personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare 18 pasgyroben né Heten nit20 pée (8

ruajtur konfidencialitetin e tyre. .
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shiver nga Giendja ¢ detyrimif te
shumén totale né lek@ apo né valuté, datén e fillimit deklarimii méparshém mbetur pa shiver deri
dhe té mbarimit tf detyrimit (muajiviti), ur. e deri né 31 dhjetor t& vitit  né 31 dhjctor 1€ vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kreditd bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)

interes), kohtzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Principal+interes
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